6) ἡμῶν L teste quoque Tischendorfio, ὑμῶν C.

7) τε om. Voss. et r1qq. edit. ante

## A D M A G N E S I O S .

Ignatius, qui et Theophorus, benedictae gratia Dei patris in Iesu Christo salvatore nostro, in quo saluto ecclesiam, quae Magnesiae est ad Maeandrum, optoque in Deo patre et in Iesu Christo plurimam salutem.

### I G N A T I U S M A G N E S I I S .

\* Ignatius, qui et Theophorus, benedictae per gratiam Dei Patris in Iesu Christo, Salvatore nostro, in quo saluto Ecclesiam, quae est Magnesiae ad Maeandrum, optoque in Deo Patre et in Iesu Christo plurimum gaudere.

#### I. *Causa epistolae et pia vota.*

Cum charitatem vestram religiosam perbene ordinatam cognovissem, exsultans vos in fide Iesu Christi alloqui decrevi. Ornatus enim honorificentissimo nomine Dei, in vinculis, quae circumfero, laudo ecclesias, quibus unionem opto cum carne et spiritu Iesu Christi, qui sempiterna est vita nostra, et unionem in fide et charitate, cui nihil praeferendum; maxime vero unionem cum Iesu et Patre, in quo, omnem principis huius seculi vim sustinentes et evadentes, Deo potiemur.

\* I. Cum cognoverim caritatem vestram secundum Deum optime ordinatam, exultans animo proposui, in fide Iesu Christi vos alloqui. Cum enim nomen augustissimum divina dignatione meruerim in his vinculis, quae circumfero, laudibus effero Ecclesias, in quibus opto, semper vivere unionem carnis et spiritus Iesu Christi Salvatoris nostri, fidei quoque et caritatis, qua nihil praestantius, et quod maius est, Iesu et Patris, in quo sustinentes omnes insultus violentos huius seculi et effugientes, Deum consequemur.

#### II. *Gaudeo legatis vestris.*

Cum itaque dignus sim habitus, videre vos per Damam episcopum vestrum Deo dignum, et per dignos presbyteros Bassum et Apollonium,

\* II. Quoniam ergo dignus fui, videre vos per Damam, sanctum Episcopum vestrum, dignosque Presbyteros Bassum et Apollonium et

Smithium; adest in Codd. C L. Lectio-  
nis  $\tau\epsilon$  vestigium Pearsonus recognovit  
in vet. Int., qui leg.  $\tau\acute{o}$ .

8) Fugit Vossii aciem lectio  $\tau\epsilon\upsilon\xi\acute{o}-$   
 $\mu\epsilon\theta\alpha$  in L, cum imprimendum cura-  
verit  $\varphi\epsilon\upsilon\xi\acute{o}\mu\epsilon\theta\alpha$ , illud quidem de con-  
iectura notis adscribens. Cum libro

Laurentiano Codex C quoque 'exhibet  
 $\tau\epsilon\upsilon\xi\acute{o}\mu\epsilon\theta\alpha$ .

Cap. II. 1) Protasin hinc inchoatam  
scriptor iterum inducit c. 6, ibique ab-  
solvit. Cfr. Ep. ad Eph. c. 1.  $\text{Ἐπει}$   
 $\acute{o}\upsilon\nu\ \kappa\tau\lambda$ .